
CG FUDBAL 

Odluka o zimskom registracionom  periodu za igračice KŽF FSCG 

Odluka o zimskom registracionom  periodu za igrače Futsala FSCG 

Registracija igrača 

 
 



 2 

 

Odbor za hitna pitanja FSCG 

Broj: 402  

Podgorica, 21.02.2019.godine 

 

 

 

 

Na osnovu člana 37 Statuta FSCG  i člana  29 Pravilnika o registraciji, statusu i transferu igrača FSCG, Odbor za 

hitna pitanja FSCG, na sjednici održanoj 21.02.2019.godine, donio je   

 

 

 

O D L U K U 

 

o zimskom registracionom  periodu za igračice KŽF FSCG 

 

 

 

 

1. Zimski registracioni period za igračice Klubova ženskog fudbala FSCG, za takmičarsku sezonu 2018/2019,počinje 
25.februara 2019. godine, a završava se 04.marta 2019.godine,zaključno.  
 

2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u „CG Fudbal“.  
 

 

 

    

  

                                                                                           Predsjednik FSCG, 

                                                                                             Dejan Savićević                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

Odbor za hitna pitanja FSCG 

Broj: 413  

Podgorica, 22.02.2019.godine 

 

 

 

 

Na osnovu člana 37 Statuta FSCG  i člana  29 Pravilnika o registraciji, statusu i transferu igrača FSCG, Odbor za 

hitna pitanja FSCG, na sjednici održanoj 22.02.2019.godine, donio je   

 

 

 

O D L U K U 

 

o zimskom registracionom  periodu za igrače Futsala FSCG 

 

 

 

 

1. Zimski registracioni period za igrače Futsala FSCG, za takmičarsku sezonu 2018/2019,počinje 25.02.2019. godine, 
a završava se 04.03.2019.godine, zaključno.  
 

2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u "CG Fudbal".  
 

 

 

    

  

                                                                                          Predsjednik FSCG, 

                                                                                           Dejan Savićević                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

 
UDRUŽENJE KLUBOVA FSCG - JUG 

Sjednica održana 21.02.2019 godine 

 
REGISTRACIJA IGRAČA 
 
“MORNAR“ (Bar): Puljiz N. Marko-br. pasoša 011216940 (Srbija), čl. 36/11. Sertifikat zatražen u prelaznom roku. 
 
“OTRANT-OLYMPIC“ (Ulcinj): Akiyama Sota-br. pasoša MU8706620 (Japan), čl. 36/11. Sertifikat zatražen u 
prelaznom roku. 
 
“BOKELJ“ (Kotor): Kaluđerović D. Jovan-jmb. 2611994254983 (Srbija), čl. 36/11. Sertifikat zatražen u prelaznom 
roku. 
 
“IGALO 1929“ (Igalo): Lalović S. Jovan-jmb. 1707008240019, čl. 37/1. 
 
“HAJDUK“ (Bar): Darčević D. Dražen-jmb. 0803996220015, Škrijelj M. Asad-jmb. 1207005220502, Raičević G. 
Ognjen-jmb. 2003007220509, čl. 37/1. 
 
 
UGOVOR O PROFESIONALNOM IGRANJU 
 
“MORNAR“ (Bar) i igrač Puljiz N. Marko-br. pasoša 011216940 zaključili su Ugovor o profesionalnom igranju u 
trajanju od 12.02.2019 god. do 30.06.2019 godine. Igrač Puljiz N. Marko registruje se u statusu profesionalac. 
 
“OTRANT-OLYMPIC“ (Ulcinj) i igrač Akiyama Sota-br. pasoša MU8706620 zaključili su Ugovor o profesionalnom 
igranju u trajanju od 13.02.2019 god. do 13.06.2019 godine. Igrač Akiyama Sota registruje se u statusu 
profesionalac. 
 
 
STIPENDIJSKI UGOVOR O IGRANJU 
 
“ARSENAL“ (Tivat) i igrač Đorđević V. Boban-jmb. 2002997230019 zaključili su Stipendijski ugovor o igranju u 
trajanju od 14.02.2019 god. do 14.02.2020 godine. Igraču Đorđević Bobanu mijenja se status u profesionalac. 

 
 

 

Komisija za  status, transfer i registraciju igrača      

 
                               Peraš Dragan, sr. 

 

 


